




    

  
    
    

    
    

    
    

  





[image: ]
[image: ]
[image: ]


        
            
                
                    
                        [image: ZŠ Nádražní]
                    

                    
                        
ZŠ Nádražní
Česká Třebová
                            
                      NABÍDKA
                     
	Úvod
	O škole
	Základní informace
	3D Prohlídka – druhý stupeň
	3D prohlídka – první stupeň
	Zájmové útvary
	Projekty
	Aktivity EVVO
	Sport ve škole
	Úspěchy



	Družina
	Jídelna
	Informace
	Elektronické objednávání obědů
	Fotogalerie
	Provozní řád školní jídelny
	Alergeny



	Kontakty
	Kontakty – foto
	Vedení školy
	Učitelé 1. stupně
	Učitelé 2. stupně
	ICT koordinátor
	Výchovný poradce
	Vychovatelé školní družiny
	Whistleblowing



	Fotogalerie
	Pro rodiče
	Rozrvh hodin
	Dokumenty
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	Odkazy
	Matematika Hejného



	Dokumenty
	Plány
	GDPR
	Řády
	Školní vzdělávací program
	Žádosti o uvolnění z výuky
	Výroční zprávy
	Směrnice






                        
                    

                

            

        

        
            
                


               
            

        

        
            
                                    
                        

Warning:  Attempt to read property "post_parent" on null in /var/www/clients/client1/web20/web/wp-content/themes/zsnadrazni/header.php on line 94

 
   Stránka nebyla nalezena

                    

                

            

        

    

    


            
				
					
						
[image: Rozvrh hodin]
Kontakty - foto



[image: Rozvrh hodin]
Rozvrh hodin


                
                    [image: Průběžná klasifikace]
Průběžná klasifikace
                    [image: Suplování]
Suplování
				

				
                    [image: Informace o třídách]
Třídy
                    [image: Výchovný poradce]
Výchovný poradce

				

				
                    [image: Metodika prevence]
Metodik prevence
                    [image: Odloučené pracoviště Borek]
Školní parlament
                

                
                    
                    [image: Kariérní poradce]
Kariérní poradce
                    [image: Školní psycholog]
Školní psycholog
                

				

            



	        

	Nadcházející události






			
													
					
						Dub

						11

						Čt

											
					
													 																					

									
																					
												8:30
											
										
										
											Naše kamarádky včelky
																					
									

									

		
	
		Naše kamarádky včelky
					

	
	
					Dub 11 @ 8:30 – 9:30
			


	
			Pro: – interaktivní program v městské knihovně/chr(13)- přípravná třída

	



								

															

									
																					
												8:55
											
										
										
											MK – malá technická univerzita
																					
									

									

		
	
		MK – malá technická univerzita
					

	
	
					Dub 11 @ 8:55 – 9:40
			


	
			Pro: 1.B Architekt

	



								

															

									
																					
												10:50
											
										
										
											Setkání šk. parlamentů na MěÚ
																					
									

									

		
	
		Setkání šk. parlamentů na MěÚ
					

	
	
					Dub 11 @ 10:50 – 12:30
			


	
			Pro:

	



								

							 						 					

				

							
					
						Dub

						12

						Pá

											
					
													 																					

									
																					
												8:00
											
										
										
											Záchrana gepardů
																					
									

									

		
	
		Záchrana gepardů
					

	
	
					Dub 12 @ 8:00 – 8:45
			


	
			Pro: 6.A 6.B 7.A 7.B 8.A 8.B 9.A 9.B KC – 2. stupeň

	



								

							 						 					

				

							
					
						Dub

						15

						Po

											
					
													 																					

									
																					
												8:00
											
										
										
											Aby učení nebylo mučení
																					
									

									

		
	
		Aby učení nebylo mučení
					

	
	
					Dub 15 @ 8:00 – 9:40
			


	
			Pro: 4.B

	



								

							 						 					

				

			 		

	 
			
							
					Zobrazit kalendář
					
				
			
					

	 











		

       	
[image: ]
	            
archiv aktualit



        


        

3D prohlídka
první stupeň


3D prohlídka 
druhý stupeň



Základní informace



Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

















Nádražní 200
56002 Česká Třebová

IČO
70882452

Číslo účtu
11226611/0300

Datová schránka
xqbmkk4












                
                    

        Rychlé kontakty




Radim Kolář, ředitel







465 531 055




 

 radim.kolar@zsnadrazni.cz








Markéta Hrdinová, školní jídelna







465 532 339




 

 marketa.hrdinova@zsnadrazni.cz




[image: ]


[image: ]




Sborovna 1. stupeň







465 532 541








Sborovna 2. stupeň







465 536 070






				
					Vyhledávání
					
					
				

			

		
		Nejnovější příspěvky


			
					Prosíme rodiče budoucích žáčků naší školy
									
	
					Českotrebovský Amos
									
	
					Zápis žáků do prvních tříd
									
	
					Vyhlášení konkurzů
									
	
					Družina je zábava  aneb  Jak si ji pořádně užít?
									



		Archivy


				Duben 2024
	Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Březen 2019
	Únor 2019
	Leden 2019
	Prosinec 2018
	Listopad 2018
	Říjen 2018
	Září 2018
	Srpen 2018



			Rubriky


				Aktuality




			Základní informace


			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		

                       
                        
                    

                

            

        
     
 
            
                © 2018 zsnadrazni.czTelnes, DobráSíť
            

        

    

	


    
    
	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


        
                
        





				
						
 

  
    
      

 Hledat


  
  
    
  





      

    

  



